
Kart  Trondheim Spillklubb 

Hexagon 
Arrangementer 

Spillfestivalen Hexcon  
Hvert år i begynnelsen av november 
arrangerer vi spillfestivalen Hexcon, med 
turneringer og andre arrangementer for 
spillinteresserte. Du finner mer informasjon 
på nettsidene: http://hexcon.no.  

Trondhammer  
…er en liga i Warhammer Fantasy Battles 
som beregner seg på å arrangeres to ganger 
i året med minst to puljer hver gang. Ligaen 
er åpen for hvem som helst som kan spillet 
sånn noenlunde og som har miniatyrer å 
spille med.   

Vi spiller:  
• Brettspill  Klubbsaga  
• Rollespill  Hvert år pleier Hexagon å arrangere 

klubbsaga. Dette er en stor rollespillsaga 
(kampanje) med flere spilledere, der hvem 
som helst (inkludert deg, uansett om du er 
medlem av klubben eller ikke) kan lage seg 
rollepersoner. Hver klubbkveld (eller nesten 
hver) spilles det et scenario i sagaen, der en 
tilfeldig gruppe rollepersoner kan være 
med. 

 
• Miniatyrspill  For å komme til Hexagon, start i Søndre 

gate, i krysset med Olav Tryggvasons gate.  • Kortspill  
Klubbkveld hver onsdag kl. 18 Gå i retning av Jernbanebrua og sving inn 

andre gate til høyre – dette er Brattørveita. 
Inngangen til Hexagon er omtrent halvveis 
bortover denne gata, på venstre side og rett 
ovenfor en liten betongtrapp. Det står 
«Trønderkjelleren» ved døra. 

http://hexagonspillklubb.org/ 

Velkommen! Du finner informasjon om årets klubbsaga 
på nettsidene våre. Adressen er Brattørveita 10.  
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Hva er Hexagon?  
Hexagon er en klubb for folk som liker å 
spille spill: Brettspill, rollespill, kortspill, 
miniatyrspill og levende rollespill. Vi møtes 
til klubbkveld en gang i uka for å spille. 
Klubben eier en stor spillsamling, og folk 
har også med spill selv.  

Hvem er på Hexagon?  
Du er velkommen enten du er en veteran 
med flere hyllemeter spill hjemme, eller en 
nybegynner som knapt har spilt ludo. 
Hexagon har nedre aldersgrense på 14 år. 
(Hvis du er yngre enn 14, men går på 
ungdomsskolen kan du også bli med.) 

De første to klubbkveldene er fullstendig 
gratis; etter det kan du enten møte opp når 
det passer deg og betale 30 kroner per gang 
eller bli medlem til 250 kr i halvåret.  

Når er Hexagon?  
Hexagon har klubbkveld hver onsdag fra 
klokka 18 og utover. Det er en god ide å 
møte opp presis eller litt før, siden de fleste 
begynner å spille omtrent klokka seks.  

Hvor holder Hexagon til?  
Klubbkveldene holdes i «Trønderkjelleren» 
i Brattørveita 10 i Midtbyen i Trondheim. 
Se kart på baksiden av denne brosjyren.  

 

Spilltyper 

Brettspill  
...er, ved siden av rollespill, det som spilles 
mest på Hexagon. Det vanligste er at fire – 
fem personer finner et spill de har lyst til å 
spille i klubbens rikholdige spillskap og så 
slår seg ned med det. Det er også en god 
måte å bli kjent med nye spillere på. Det 
gjør ikke noe om du ikke kan spillet fra før 
– vi forklarer gjerne reglene. 

Hvis du vil spille brettspill, er det bare å 
møte opp og finne noen å spille med. Noen 
av brettspillene som spilles i Hexagon er: 
Age of Renaissance, Agricola, Arkham 
Horror, Axis and Allies, Britannia, 
Carcassonne, Diplomacy, Junta, Power 
Grid, Railroad Tycoon, RoboRally, Settlers 
of Catan, Puerto Rico, Vinci.  

Rollespill  
...kan sammenlignes med å spille radioteater 
uten manuskript, eller å lese en bok der du 
selv styrer en av hovedpersonene. 

Det spilles en del rollespill på klubb-
kveldene, først og fremst i klubbsagaen. (Se 
egen beskrivelse i denne folderen.) I tillegg 
fungerer Hexagon som et møtested der  
rollespillere kan avtale spilling utenom 
klubbkveldene. 

 

Miniatyrspill  
...minner om brettspill, men som brikker 
bruker man miniatyrfigurer som man kjøper 
selv. Noen legger mye arbeid i å male 
miniatyrene sine pent, mens andre fokuserer 
mer på spillet. Hexagon har to store bord å 
spille på og mengder av terreng.  

Gjennom Hexagon arrangeres også 
Trondhammer.  

Kortspill  
...med vanlig kortstokk spilles vanligvis 
ikke i Hexagon, men det spilles en del spill 
med spesialkortstokker, som Munchkin, San 
Juan, Race for the Galaxy og Illuminati. Det 
hender også at det spilles samlekortspill på 
klubben.  

Levende rollespill (laiv)  
…minner mest av alt om improvisert teater 
uten andre tilskuere enn de andre spillerne; 
man spiller med hele seg, og skal i langt 
høyere grad enn i vanlig rollespill oppføre 
seg, kle seg og tenke som sin rolleperson. 
Det spilles ikke levende rollespill på klubb-
kveldene, men mange av medlemmene 
driver med laiv, og vil mer enn gjerne gi 
deg all den informasjonen du ønsker. 
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